

ROZPOČET

Stavba: Zimní stadion--Břeclav

Objekt:

Objednatel: Zimní stadion--Břeclav p.Hrdina R.

Zhotovitel: VRT-střechy s.r.o. Starovičky 342

Místo:

Zpracoval: Halm

Datum: 5. 3. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 119 640,69 0,249

764 Konstrukce klempířské 119 640,69 0,249

1	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	67,000	130,00	8 710,00	0,000
2	764511415	Žlab podokapní hranatý z Pz plechu rš 500 mm	m	67,000	945,00	63 315,00	0,232
3	764511465	Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Pz plechu 400/150 mm	kus	4,000	2 650,00	10 600,00	0,002
4	764518424	Svody kruhové-oprava kolen, odskoků z Pz plechu průměru 150 mm	m	4,000	1 280,00	5 120,00	0,015
5	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	%	1 177,450	1,61	1 895,69	0,000
6	95250540	Nájem autoplošiny	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	0,000

Celkem 119 640,69 0,249